
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

Riachão - PB, 15 de janeiro de 2025.

TERMO PE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE m INOOOOl/2025

o PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibitidade de Licitação n^ INOOOOl/2025, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADVOCATÍCIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, COMPREENDENDO CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA O DEPARTAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB, EM CONFORMIDADE COM O NOVO REGIME DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI
FEDERAL N' 14.133/2021, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- KALINE FONSECA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

CNPJ: 57.136.207/0001-05

Valor: R$48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DOIVATOÃPAlfECIDO DE AQUINO
Prefeito


